CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

V/v Làm đường làng, ngõ xóm xây dựng nông thôn mới

Thôn Tía Sông – An Nội – Bình Lục

Kính gửi: Trưởng  Công an huyện Bình Lục – Hà Nam

Tên tôi   : Cao Trọng Nghĩa

Cấp bậc : Đại úy

Chức vụ: Đội trưởng đội CSĐTTP về TTQLKT-CV Công an huyện Bình Lục.
Báo cáo Trưởng Công an huyện Bình Lục về việc xây dựng Nông thôn mới thôn Tía Sông, xã An Nội liên quan đến cấp xi măng làm đường làng, ngõ xóm của thôn như sau:

I/. Tổng số xi măng cấp cho thôn:
1/. Đợt I   = 0 tấn

2/. Đợt II  = 49,95 tấn vào tháng 6/2012

3/. Đợt III = 139,60 tấn vào tháng 5/2013

4/. Đợt IV = 5,20 tấn vào tháng 7/2013

Tổng cộng: 194,75 tấn. Riêng năm 2013 = 144,8 tấn
* Giải trình:

II/. Đợt II = 49,95 tấn. Yêu cầu độ cao làm đường bê tông dày 15cm, chiều rộng đường bề tông 2,5m
Giải quyết cho 05 ngõ gồm:

1/. Ngõ ông Trần Văn Luyến                   dài: 125m = 16 tấn;
2/. Ngõ ông Trần Văn Quyết + Sĩ            dài: 125m = 15,05 tấn
3/. Ngõ ông Trần Văn Canh + Mùi          dài: 50m   = 6,550 tấn
4/. Ngõ ông Trần Văn Ngọc                     dài: 46m   = 6,0 tấn
5/. Ngõ ông Trần Văn Thơ                       dài: 44m   = 5,7 tấn
Tổng cộng chiều dài: 390m = 49,30 tấn

III/. Đợt III = 139,50 tấn. Yêu cầu độ cao làm đường bê tông dày 15cm

Giải quyết cho 17 ngõ gồm:
1/. Ngõ ông Trần Văn Hội        dài: 55m   =  8,5 tấn;       chiều rộng 2,8m
2/. Ngõ ông Trần Văn Đông     dài: 47m   = 7,0 tấn;        chiều rộng 3,0m

3/. Ngõ ông Trần Văn Chuyên  dài: 45m   = 6,7 tấn;        chiều rộng 3,0m

4/. Ngõ ông Trần Văn Hòa        dài: 100m = 16,0 tấn;      chiều rộng 2,8m

5/. Ngõ ông Trần Văn Thực   dài: 70m = 11,0 tấn;          chiều rộng 2,8m (chưa làm)

6/. Ngõ ông Nguyễn Văn Khâm dài 60m = 10,40 tấn; chiều rộng 2,8m

7/. Ngõ ông Trần Văn Vượng + Sáu dài 45m = 7,0 tấn; chiều rộng 2,8m (ông Sáu 25m chưa làm)
8/. Ngõ ông Trần Văn Phượng dài 37m = 6,0 tấn; chiều rộng 2,8m

9/. Ngõ ông Trần Văn Quang dài 95m = 15,0 tấn; chiều rộng 2,7m

10/. Ngõ ông Trần Văn Khải + Lan dài 107m = 17,0 tấn; chiều rộng 2,8-3,0m (3 nhánh ngõ)

12/. Ngõ ông Trần Văn Mùi + Vó dài 50m = 8,0 tấn ; chiều rộng 2,8m

13/. Ngõ ông Trần Văn Khá dài 40m = 6,5 tấn; chiều rộng 2,6-3,0m

14/. Ngõ ông Trần Văn Nho dài 33m = 5,0 tấn; chiều rộng 2,7m

15/. Ngõ ông Trần Văn Thường dài 35m = 6,2 tấn; chiều rộng 2,7m (đang làm)

16/. Ngõ ông Trần Văn Luyến + Định dài 14m = 2,2 tấn; chiều rộng 3,0m

17/. Ngõ ông Trần Văn Tiến dài 20m = 2,5 tấn; chiều rộng 2,7m (gồm 6 nhà)

18/. Đổ áp bê tông vào đường làng 4,5 tấn = 17 ngõ; chiều rộng 3,0m (có nhà làm rồi, có nhà chưa làm)

Tổng cộng chiều dài: 853m = 139,5 tấn

IV/. Đợt IV = 5,2 tấn vẫn để trong kho để bổ sung làm đường làng (Từ thôn Tía Sông đến thôn Cát – An Nội)

Vậy xin báo cáo để Trưởng Công an huyện rõ./.

	Bình Lục, ngày 09 tháng 8 năm 2013

Cán bộ báo cáo
Cao Trọng Nghĩa